
%rudlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolcnu i,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 28 de Octubre de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.448/05

RES. D. Nº 275/05

VISTO Y CONSIDERANDO :

La Res. CD Nº 338/05 de esta Facultad, mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura
Elementos de Física con extensión a Física 1 del Dpto. de Física;

Que el Director del Dpto. de Física ,solicita postergar una semana los Actos de Sorteo de
Temas y Oposición del llamado antes mencionado por coincidir los mismos con el Congreso-Anual
de ASADES en el que participaran varios de los miembros integrantes de la Comisión Asesora;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: POSTERGAR en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente
los Actos de Sorteo de Temas y Oposición para el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para
la asignatura ELEMENTOS DE FÍSICA con extensión a FÍSICA 1, el que quedará redactado de la

siguiente manera :

SORTEO DE TEMAS Y OPOSICION

Martes 08 de Noviembre de 2.005 a horas 09,30- Oposición Jueves 10 de Noviembre de 2.005 a

horas 09,30

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dpto. de Física, a los postulantes y a los Integrantes. de la
Comisión Asesora, publíquese en cartelera y RESÉRVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DON

<a=zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
5

ahrcrscRAos
DECANO

FacultAd da Ciencias Exactas


